
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 
Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 
és Kulturális Bizottsága 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, 
Tudományos és Kulturális Bizottsága 2025. június 17. napján, a Kaposvári Polgármesteri 
Hivatal Síposs Géza termében tartott üléséről.  
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
Bedő Kornél tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal dolgozóit.  
 
 
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 9 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontokat. 
 
Bedő Kornél tanácsnok úr ismertette a napirendi pontokat és kérte, hogy az előzetesen kiküldött 
7 napirendi pontból egyet, a 6. számú napirendi pontot a Csiky Gergely Színház és Kulturális 
Központ Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójáról szóló előterjesztést vegyék le a 
tárgyalt napirendek közül. 
Így a napirendek a következőképpen alakulnak: 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirend: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
     Előterjesztő:      Szita Károly          polgármester  
     Közreműködik: dr. Csillag Gábor   jegyző 

 
2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési év előkészítéséről 
     Előterjesztő:       Szita Károly          polgármester 
     Közreműködik:  dr. Gróf Regina     irodavezető 
 
3. Előterjesztés Borovitz Imre szobrász-és kőfaragó művész által készült sírhely védetté 

nyilvánításáról 
     Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor              jegyző 
     Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter      főépítész 

 
 
 
 



4. Előterjesztés óvodavezetői (igazgatói) beosztás ellátására vonatkozó megbízásról 
Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 

 
5. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ alapító okiratáról 

Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 
     Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 
 

 
6. Előterjesztés a Ballakúti utca elnevezésének pontosításáról 

Előterjesztő:         dr. Csillag Gábor                          jegyző 
Közreműködik:    Bálizsné dr. Heizler Krisztina       aljegyző 

 
 
Tanácsnok Úr kéri ezzel a változtatással a napirendi pontok elfogadását.  
 
Szavazati  arány:     9    igen 

0 tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
16/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága az ülés napirendi pontjait elfogadta.  
 
 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
     Előterjesztő:      Szita Károly          polgármester  
     Közreműködik: dr. Csillag Gábor   jegyző 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás:  
 
Erdélyi Ákos képviselő úr az előterjesztésben átruházott hatáskörben leírt parkolói kiadás 
tételek felmérésével kapcsolatban kérdezte, hogy a fizető parkolók helyzetének a 
felülvizsgálatát is tervezik-e? 
Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy a felmérés arra vonatkozik, hogy ahol még nincs 
parkoló, ott szükséges e parkolóövezet kijelölése, illetve ezzel egyidőben azt is vizsgálják, hogy 
ahol van, az milyen kapacitással működik. 
 
 
 
 



Bedő Kornél tanácsnok úr röviden ismertette a határozati javaslatokat, melyeket szavazásra 
bocsát. 
 
Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     8 igen 

    1   tartózkodás 

                                 0  nem 
 

Rendeletmódosítás elfogadása: 
 
Szavazati  arány:   8  igen 

  1 tartózkodás 

                               0  nem 
 
 
17/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
szóló előterjesztést, a határozati javaslatait, valamint rendeletmódosítást és elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 

2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési év előkészítéséről 
     Előterjesztő:       Szita Károly          polgármester 
     Közreműködik:  dr. Gróf Regina     irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 

18/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a 2025/2026-os nevelési év előkészítéséről szóló 
előterjesztést, határozati javaslatait és elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 

 

 



3. Előterjesztés Borovitz Imre szobrász-és kőfaragó művész által készült sírhely védetté 
nyilvánításáról 

     Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor              jegyző 
     Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter      főépítész 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

 
Rendeletmódosítás: 
 
Szavazati  arány:     9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 

19/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta Borovitz Imre szobrász-és kőfaragó művész által készült 
sírhely védetté nyilvánításáról szóló előterjesztést, a rendeletmódosítást elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 

 

4. Előterjesztés óvodavezetői (igazgatói) beosztás ellátására vonatkozó megbízásról 
Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Szőllősiné Gyüre Gabriella egyedüli pályázóként néhány gondolattal elmondta, hogy 27 év 
óvodapedagógusi szakmai tapasztalat áll mögötte, valamint több mint 7 év fenntartói szakmai 
tapasztalat. Igyekszik a mai kor kihívásaihoz alkalmazkodni, s legjobb tudásával az új óvodai 
struktúrát szolgálni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Szavazati  arány:     9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
 
 
 



20/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta az óvodavezetői (igazgatói) beosztás ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést, s határozati javaslatát elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 

 

5. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ alapító okiratáról 
Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 

     Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 

 
 
21/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Kaposvári Óvodai Központ alapító okiratáról szóló 
előterjesztést, s határozati javaslatait elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 

6. Előterjesztés a Ballakúti utca elnevezésének pontosításáról 
Előterjesztő:         dr. Csillag Gábor                          jegyző 
Közreműködik:    Bálizsné dr. Heizler Krisztina       aljegyző 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 

 
 



22/2025. (VI.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Ballakúti utca elnevezésének pontosításáról szóló 
előterjesztést, s a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
Több kérdés és hozzászólás nem lévén, Bedő Kornél tanácsnok úr az ülést bezárta.  
 
 
 
 
Kaposvár, 2025. június 17.  
 
 
 
 
 
 
 
                Bedő Kornél                                                                    Herczeg Attila 
                   tanácsnok                                                                        bizottsági tag 
 


